parka, sportskog i dječjeg igrališta, oznake projekta 07/09 – IP iz srpnja 2009. godine, 

izrađenom od strane društva Arhitektonski biro Ante Kuzmanić d.o.o. za projektiranje, Trg M. 

Pavlinovića 1, Split. 

II. 

Vrijednost darovane nekretnine opisane u točki I. ove Odluke iznosi 145.000,00 kn (slovima: 

stočetrdesetpettisućakuna), prema procjeni izrađenoj od strane stalnog sudskog vještaka za 

graditeljstvo i procjenu nekretnina Vedrana Bobića, dipl. ing. građ. iz Mokošice, Gradićevo 8, 

revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.

[...]

Suđurađ, Šipan, sukladno Glavnom projektu uređenja parka, sportskog i dječjeg igrališta 

oznake projekta 07/09 – IP iz srpnja 2009. godine, izrađenom od strane društva Arhitektonski 

biro Ante Kuzmanić d.o.o. za projektiranje, Trg M. Pavlinovića 1, Split. 

Tržišna vrijednost nekretnine koja se daruje Gradu Dubrovniku iznosi 145.000,00 kn 

(slovima: stočetrdesetpettisućakuna), prema procjeni izrađenoj od strane stalnog sudskog 

vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina Vedrana Bobića, dipl. ing. građ. iz Mokošice, 

Gradićevo 8, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.